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АГЕНДА 
за работилница 

 
УПРАВУВАЊЕ НА ЈАВНИТЕ НАБАВКИ 

- ДИЛЕМИ, НАЈЧЕСТО ПОСТАВУВАНИ ПРАШАЊА И НАСОКИ ПРИ 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  

 
Датум на одржување: 23 септември 2025 година       

Место на одржување: Хотел „Белви“, Скопје    

 

09.00 – 09.30 Регистрација на учесниците 

09.30 – 09.40 Отворање на работилницата 

09.40 – 10.30 

Сесија 1 

Чекори за спроведување на постапка кои влијаат на евалуација на 
понудите (Прв дел) 

- Кои чекори од постапката влијаат на полесна и поефикасна 
евалуација?  

- Најчести грешки и нивните последици при евалуацијата 
- Како претходното искуство влијае на новите постапки 

Примери од пракса / Дискусија 

10.30 – 11.30 

Сесија 2 

Чекори за спроведување на постапка кои влијаат на евалуација на 
понудите (Втор дел) 

- Кои чекори од постапката влијаат на полесна и поефикасна 
евалуација?  

- Најчести грешки и нивните последици при евалуацијата 
- Како претходното искуство влијае на новите постапки 
- Примери од пракса / Дискусија 

11.30 – 12.00 Кафе пауза 

12.00 – 12.45 

Сесија 3 

Прашања кои произлегуваат од примената на измените во Законот 
за јавни набавки („Сл. Весник на РСМ бр. 14/25“ од 23.01.2025 год.) 

 

12.45 – 14.30 

Сесија 4 

Најчести прашања при евалуација на понудите 
- Практични дилеми и најчести прашања  
- Кога може да се бара појаснување и дополнување на 

документацијата? 
- Како да се евалуаира економски најповолна понуда? 
- Правна заштита: Фокус на евалуација на понудите  
- Отворена дискусија: Споделување искуства 

14.30  Ручек 

 
 

         Oбучувач:  
м-р Катерина Николовска 
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